ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KỲ SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Kỳ Sơn, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Nhận Chứng thư số (USB ký số) của Ban cơ yếu Chính phủ

 Ngày 10 tháng 06 năm 2022 Ủy ban nhân dân huyện có ban hành Công văn

số 489/UBND-VX về việc đề nghị cấp Chứng thư số cho cá nhân thực hiện các

dịch vụ công thiết yếu.

Hiện nay Ban cơ yếu Chính phủ đã cấp Chứng thư số (USB ký số) cho cán

bộ, công chức phụ trách lĩnh vực tư pháp - hộ tịch, chính sách - xã hội của các xã,

thị trấn. (có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Thông báo cho UBND các xã, thị trấn đến tại

UBND huyện (qua phòng VH-TT gặp Đ/c:  Phan Đăng Mùi    SĐT:  0942515727)

để nhận Chứng thư số đã được cấp.

 Vậy UBND huyện thông báo để được biết và đến nhận./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND các xã, thị trấn; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VT,VHTT. PHÓ CHỦ TỊCH

 Vi Thị Quyên

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-06-28T10:07:44+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Vi Thị Quyên<quyenvt@kyson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T14:54:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn<kyson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T14:54:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn<kyson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T14:55:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn<kyson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T14:55:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Sơn<kyson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!